
Id: VCMUA-MCPLL-YHBWB-HWWJR-ESTWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/346/10 
WÓJTA GMINY IWANOWICE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 28 stycznia 2010r. 

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz 

1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 968,00 zł w tym dochody bieżące zł – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 968,00 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) przeniesienia w planie istniejących wydatków majątkowych na kwotę 30.000,00 zł – jak w załączniku 2.2 
(zmiany w planie wydatków majątkowych) oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 968,00 zł – 
jak w załączniku 2.1 (zmiany w planie wydatków bieżących). 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 28 stycznia 2010r. – zmienionej zarządzeniem nr 10/2010 WG Iwanowice z dnia 01.03.2010r, nr 15/2010 
z dnia 31.03.2010r., 17/2010 z dnia 09.04.2010r., Nr 19/2010 z dnia 15.04.2010r.., Nr 20/2010 z dnia 22.04.2010r., 
Nr 22/2010 z dnia 26.04.2010r., Nr 23/2010 z dnia 30.04.2010r., Nr 27/2010 z dnia 24.05.2010r., Nr 28/2010 
z dnia 27.05.2010r., 36/2010 z dnia 16.06.2010r.-wprowadza się następujące zmiany : 

1. w załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. w załączniku nr 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 
niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi 18.794.147,13 zł; 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi 21.529.083,13 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: VCMUA-MCPLL-YHBWB-HWWJR-ESTWU. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIV/346/10 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30.06.2010r. 

Dochody budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 
1 852  Pomoc społeczna  968,00 

  85216 
 

Zasiłki stałe
w tym dochody bieżące:
- wpływy ze zwrotu świadczenia pobranego 
w nadmiernej wysokości (097)

 968,00 
968,00

Razem:  968,00 
Różnica:  968,00 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: VCMUA-MCPLL-YHBWB-HWWJR-ESTWU. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XLIV/346/10 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30.06.2010r. 

Wydatki budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 

1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność 30.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 
a) wydatki majątkowe 

30.000,00

30.000,00

 

852  Pomoc społeczna  3.118,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym:
a) wydatki bieżące

 2.150,00 

2.150,00
 85216 Zasiłki stałe

w tym:
a) wydatki bieżące

 968,00 

968,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.150,00  
 85395 Pozostała działalność

w tym:
a) wydatki bieżące

2.150,00 

2.150,00

 

926  Kultura fizyczna i sport  30.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym:
a) wydatki majątkowe 

 30.000,00

30.000,00
  Razem: 32.150,00 33.118,00 
  Różnica  968,00 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: VCMUA-MCPLL-YHBWB-HWWJR-ESTWU. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały nr XLIV/346/10 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30.06.2010r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
1. 852   Pomoc społeczna  3.118,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym:

 2.150,00   85214 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.150,00
  85216 Zasiłki stałe

w tym:
 968,00 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące (291)  968,00
2. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.150,00  

  85395 Pozostała działalność 
w tym: 

2.150,00  

   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.150,00  
Razem: 2.150,00 3.118,00 

  968,00 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: VCMUA-MCPLL-YHBWB-HWWJR-ESTWU. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały nr XLIV/346/10 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30.06.2010r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Kwota planu Dział Rozdział Treść 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 30.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
1) inwestycje – opracowanie projektu budowlanego wielobranżowego budynku sportowo 
rekreacyjnego z zagospodarowaniem terenu na działkach nr 269/2 oraz 269/3 w miejscowości 
Biskupice

30.000,00 

30.000,00 

 

926  Kultura fizyczna i sport  30.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym: 
1) inwestycje – opracowanie projektu budowlanego wielobranżowego budynku sportowo 
rekreacyjnego z zagospodarowaniem terenu na działkach nr 269/2 oraz 269/3 w miejscowości 
Biskupice 

 30.000,00 

30.000,00

Razem: 30.000,00 30.000,00 
Różnica: - - 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński


